
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO 2 DEGLI AFFARI GENERALI DI ATENEO 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

 

SETT. III – CONCORSI E SELEZIONI 
 Rep. n. 2743-2008 

 
Prot. n. 41149 del 6.10.2008 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

VISTO il D.D.A. n. 816-2008 del 11.03.2008, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 11.03.2008, 
con cui è stata indetta una procedura di selezione, per titoli, per la progressione economica 
all’interno delle categorie, riservata al personale in servizio presso l’Università degli Studi 
dell’Aquila con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato; 

VISTO il D.D.A. n. 1848-2008 del 16.06.2008, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 
16.06.2008, con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice per le categorie 
economiche C/2, C/3, C/6; 

VISTI gli atti della selezione, acquisiti in data 03.10.2008; 

VISTO l’art. 6 del bando di selezione il quale dispone che a parità di merito sarà preferito il più 
anziano di servizio e, a parità di anzianità, il più giovane di età; 

ACCERTATA la regolarità formale della selezione pubblica; 

 

DISPONE 

Art. 1  - Sono approvati gli atti della selezione in premessa; 

Art. 2  – Per la categoria economica C/2 è approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

N. COGNOME  e NOME FORMAZIONE 
CERTIFICATA 

ARRICCHIMEN-TO 
PROFES-SIONALE 

QUALITÀ 
DELLE 

PRESTAZIO-NI 

ANZIANI-TÀ DI 
SER-VIZIO 

TITOLI 
CULTURALI E 

PROFES-
SIONALI 

TOTALE 

1 Leonardi Marco 0 7,5 5,900 4,500 2,5 20,400 
 

Art. 3  – Per la categoria economica C/3 è approvata la seguente graduatoria di merito: 

N. COGNOME e NOME FORMAZIONE 
CERTIFICATA 

ARRICCHIMEN-TO 
PROFES-SIONALE 

QUALITÀ 
DELLE 

PRESTAZIO-NI 

ANZIANI-TÀ DI 
SER-VIZIO 

TITOLI 
CULTURALI E 

PROFES-
SIONALI 

TOTALE 

1.  
Capozzo Anna Maria  1,5 7,5 6,000 0,841 4,5 20,341 

2.  
Spagnoli Roberta 3,5 5,5 6,000 2,632 2 19,632 

3.  
Ferrante Fabiola  5 5 6,000 2,283 0 18,283 

4.  
Ciotti Tullio  3 3 6,000 4,500 0,3 16,800 

5.  
Colagrande Margherita  5 2,5 4,750 2,414 2 16,664 

6.  
Panepucci Valter  3,25 5 5,650 2,621 0 16,521 

7.  
Santarelli Vincenzino  1,5 6,5 5,950 2,414 0 16,364 

8.  
Sette Dina  5 3 6,000 2,283 0 16,283 



 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO 2 DEGLI AFFARI GENERALI DI ATENEO 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

 

SETT. III – CONCORSI E SELEZIONI 

9.  
Cardinali Patrizia  3 3 6,000 1,627 2 15,627 

10.  
Ciotti Domenico  2,25 3 5,800 2,425 2,1 15,575 

11.  
Fiore Carla  1,5 3 6,000 2,414 2 14,914 

12.  
Corrieri Franca  1,5 3 6,000 2,414 2 14,914 

13.  
Marchetti Fabrizio  3,5 3 5,900 2,414 0 14,814 

14.  
Perazza Anna  1,5 3 6,000 2,283 2 14,783 

15.  
Martella Angela  1,5 3 6,000 2,283 2 14,783 

16.  
Ciotti Franco  2,75 3 6,000 2,938 0 14,688 

17.  
Ficara Nicolò  1,75 5 5,500 2,414 0 14,664 

18.  
Guetti Ludovica  3,25 3 6,000 2,414 0 14,664 

19.  
Sulli Antonio 0 4,5 6,000 1,125 3 14,625 

20.  
Nasturzi Ida 3 3 6,000 2,414 0 14,414 

21.  
Palmieri Gianmario  2 5 6,000 1,300 0 14,300 

22.  
Ricci Manuela  3 3 6,000 2,141 0 14,141 

23.  
Amadio Carla 2,25 3 6,000 2,414 0,3 13,964 

24.  
Sacchetti Roberto  2 3 6,000 2,905 0 13,905 

25.  
Cavicchio Federica 1,5 3 6,000 0,830 2,5 13,830 

26.  
Adeante Marisa  3,5 1,5 5,900 2,742 0 13,642 

27.  
Bruno Sonia Elvira  3 3 5,200 2,414 0 13,614 

28.  
Canci Luigina  4,5 2 6,000 1,081 0 13,581 

29.  
Ricci Stefano  2,25 3 6,000 2,283 0 13,533 

30.  
Scimia Antonella  1,5 3 6,000 2,927 0 13,427 

31.  
Zallocco Samuel 1,75 5 5,800 0,830 0 13,380 

32.  
Scimia Paola  2 3 5,250 1,114 2 13,364 

33.  
Matergia Lucio  2 3 6,000 2,283 0 13,283 

34.  
Ciocca Stefania  1,5 3 6,000 2,665 0 13,165 

35.  
Baldassarre Armida  0,5 3 6,000 3,550 0 13,050 

36.  
Aimola PierPaolo  0 3,5 5,400 1,638 2,5 13,038 

37.  
Feliciangeli Ferdinando  2 3 6,000 2,010 0 13,010 

38.  
Ciuffetelli Sonia  2,25 3 5,700 2,032 0 12,982 

39.  
Rota Marcello  0 5 5,683 2,283 0 12,966 

40.  
Colaiuda Maria Rita  0 3 5,525 2,414 2 12,939 



 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO 2 DEGLI AFFARI GENERALI DI ATENEO 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

 

SETT. III – CONCORSI E SELEZIONI 

41.  
Minelli Paola  1,5 3 6,000 2,425 0 12,925 

42.  
Santella Anna  1,5 3 6,000 2,414 0 12,914 

43.  
Carrozzi Giocondina  1,5 3 6,000 2,403 0 12,903 

44.  
Pasquare' Daniela  2,25 3 5,600 2,032 0 12,882 

45.  
Marcocci Luigia  1,5 3 6,000 2,283 0 12,783 

46.  
Di Nardo Fabio  0 5 5,300 2,414 0 12,714 

47.  
Ciuffetelli Emanuela  2,25 3 5,050 2,414 0 12,714 

48.  
Centi Giuliana  3 3 4,250 2,414 0 12,664 

49.  
Soccorsi Celestino 1,5 3 5,850 2,283 0 12,633 

50.  
Lizzi Antonello  0,25 5 5,600 1,726 0 12,576 

51.  
Tomei Raffaela 1,5 3 5,300 2,676 0 12,476 

52.  
Di Gregorio Daniela 1,5 3 5,500 2,447 0 12,447 

53.  
Di Pietro Cinzia  1 3 5,800 2,632 0 12,432 

54.  
Ciotti Sabatino  1,5 2,5 6,000 2,414 0 12,414 

55.  
Larocchia Francesca  1,5 3 6,000 1,726 0 12,226 

56.  
Berloffa Carmela  1,5 2,5 6,000 1,726 0,5 12,226 

57.  
Di Paola Rovenza 1,5 3 5,300 2,414 0 12,214 

58.  
Cimini Anna Paola  1,5 3 5,300 2,414 0 12,214 

59.  
Ricci Antonello  1,5 3 5,533 2,163 0 12,196 

60.  
Ammannito Pietro  1,5 3 4,500 2,676 0,5 12,176 

61.  
Paolucci Marta  2 3 5,050 2,032 0 12,082 

62.  
Cirella Alberto  1,5 3 5,100 2,458 0 12,058 

63.  
Gaudieri Angelo  1,5 3 5,150 2,403 0 12,053 

64.  
Castellano Silvio  0,5 3 6,000 2,545 0 12,045 

65.  
Ciccone Adamo  0 3 6,000 2,960 0 11,960 

66.  
Ciccone Emidio  2 3 6,000 0,939 0 11,939 

67.  
Di Cesare Maria Giovanna  0 3 6,000 2,938 0 11,938 

68.  
Ponticelli Marco  0,75 3 6,000 2,152 0 11,902 

69.  
Rossi Antonello 1,5 3 4,800 2,578 0 11,878 

70.  
Novelli Fabrizio  0 5 6,000 0,841 0 11,841 

71.  
Ventura Wilma 1,5 3 4,500 2,829 0 11,829 

72.  
Matergia Cristina 1,75 3 4,500 2,283 0 11,533 



 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO 2 DEGLI AFFARI GENERALI DI ATENEO 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

 

SETT. III – CONCORSI E SELEZIONI 

73.  
Paglia Fausto  0 3 6,000 2,425 0 11,425 

74.  
D'Ascenzo Gabriella  0 3 6,000 2,414 0 11,414 

75.  
Frammolini Stefania  0,75 3 5,250 2,250 0 11,250 

76.  
Cirella Gianni  0 3 6,000 2,152 0 11,152 

77.  
Organtini Giuseppe  1,5 3 4,500 2,152 0 11,152 

78.  
Gaudieri Pierluigi  0 3 6,000 2,141 0 11,141 

79.  
Lombardi Daniela  0 3 5,050 2,938 0 10,988 

80.  
Mastrantonio Gina  0 3,5 5,200 2,283 0 10,983 

81.  
Di Crescenzo Emanuela  0 3,5 4,800 2,676 0 10,976 

82.  
Sensini Federica 0 3,5 6,000 1,475 0 10,975 

83.  
Marinelli Anna Rita 0 3,5 5,050 2,283 0 10,833 

84.  
Giangiacomo Mauro  0 3 5,500 2,283 0 10,783 

85.  
Campione Luigi  1,5 2 4,500 2,676 0 10,676 

86.  
Stagni Luca  0 3,5 4,750 2,414 0 10,664 

87.  
Monaco Amelia  0 3 5,250 2,414 0 10,664 

88.  
De Carolis Rosanna  0 3 6,000 1,453 0 10,453 

89.  
Colapelle Paolo 0 3 4,500 2,916 0 10,416 

90.  
Bulsei Maria Teresa  0 2,5 6,000 1,890 0 10,390 

91.  
Rotilio Alessandra 0,5 3,5 5,350 0,819 0 10,169 

92.  
Carbonara Monica  1,5 3 4,475 1,070 0 10,045 

93.  
Tunno Fabiana 0 3,5 4,350 2,152 0 10,002 
 

Art. 4  – Per la categoria economica C/6 è approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

N. COGNOME e NOME FORMAZIONE 
CERTIFICATA 

ARRICCHIMEN-TO 
PROFES-SIONALE 

QUALITÀ 
DELLE 

PRESTAZIO-NI 

ANZIANI-TÀ DI 
SER-VIZIO 

TITOLI 
CULTURALI E 

PROFES-
SIONALI 

TOTALE 

1 Di Gregorio Germana 2,25 3 6,000 4,500 0 15,750 
 

Art. 5.  - Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo ufficiale e sul sito web dell’Università. Da detta 
data decorrono i termini per eventuali impugnative. 

 
 

 IL DIRETTORE AMMNISTRATIVO 
f.to Dott. Filippo Del Vecchio 

 
 



 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO 2 DEGLI AFFARI GENERALI DI ATENEO 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

 

SETT. III – CONCORSI E SELEZIONI 
 


